
 

 

Београд, 24.01.2023.  

Број: 13/02-1 

 

На основу члана 46. Статута Српског атлетског Савеза, Управни одбор 

САС,  на  седници одржаној дана 24.01.2023. године,  доноси 

 

О Д Л У К У 

О измени састава Стручног савета САС 

 

1. Разрешава се следећи члан Стручног савета САС: 

• Др Сеад Малићевић, члан 

2. У складу са горе наведеним изменама усваја се нови састав Стручног 

савета САС: 

 

• Горан Обрадовић, председник 

• Проф Др Бранко Бошковић, члан 

• Владимир Китановић, члан 

• Проф. Др Митхат Благајац, члан 

• Доц. Др. Иван Ћук, члан 

• Др. Никила Чикириз, члан 

• Един Зуковић, члан 

• Данило Кртинић, члан 

• Михаил Дудаш, координатор Стручног савета 

 

3. Мандат именованој комисији почиње даном усвајања ове Одлуке. 

Одлуку доставити: 

- Именованима 

- Архиви САС 

Председник УО САС 

    С.р. Веселин Јевросимовић 
 

 

 



 

 

Београд, 24.01.2023.  

Број: 13/02-2 

 

На основу члана 46. Статута Српског атлетског Савеза, Управни одбор 

САС,  на  седници одржаној дана 24.01.2023. године,  доноси 

 

О Д Л У К У 

О РАЗРЕШЕЊУ ТАКМИЧАРСКЕ КОМИСИЈЕ И ИМЕНОВАЊУ КОМЕСАРА ЗА 

ТАКМИЧЕЊА САС 

 

1. Управни одбор САС, доноси Одлуку о разрешењу Такмичарске 

Комисије САС, у саставу: 

 

• Милена Ацић Зарић, председник Комисије 

• Горан Милосављевић, члан 

• Исидора Ћулибрк, члан 

• Бојана Каличанин, секретар Комисије 

 

2. Сходно тачки 1 ове Одлуке, а у складу са Пропозицијама за 

атлетска такмичења САС 2023-2024, Управни одбор САС, за 

Комесара за такмичења САС именује: 

 

• МОМИРОВИЋ ПРЕДРАГА 

 

3. Одлука се примењује даном усвајања на седници Управног 

одбора САС 

 

        Председник УО САС 

    С.р. Веселин Јевросимовић 
 

 

 

 

 



 

Београд, 24.01.2023.  

Број: 13/02-3 

 

На основу члана 46. Статута Српског атлетског Савеза, Управни одбор 

САС,  на  седници одржаној дана 24.01.2023. године,  доноси 

 

 

 

 

О Д Л У К У 

О усвајању измена и допуна Календара САС за  2023. годину 

 

 

 

1. Управни одбор САС због промене термина одржавања 

такмичења, усваја измене и допуне Календара САС за 2023. годину.  

 

2. Измене и допуне Календара првенствених такмичења из Програма 

САС за 2023. годину, саставни је део ове Одлуке.  

 

3. Одлука ступа на снагу даном доношења.  

 

 

 

 
                                                                            

        Председник УО САС 

    С.р. Веселин Јевросимовић 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 



 

 

 

Београд, 24.01.2023.  

Број: 13/02-4 

 

На основу члана 46. Статута Српског атлетског Савеза, Управни одбор 

САС,  на  седници одржаној дана 24.01.2023. године,  доноси 

 

ОДЛУКУ 

о пријему у чланство САС 

 

Како испуњавају све предвиђене услове, Управни одбор САС,  доноси 

Одлуку о пријему у чланство следећу организацију: 

 

1. Православно спортско Удружење „СВЕТИ СРБ И ЈА“ 

• Град - Београд 

• Немањина 40 

• МБ 28799225 

• ПИБ 108348280 

• Законски заступник: Димитрије Стикић 

 

НАПОМЕНА: Најкасније у року од 30 дана од дана учлањења у САС, 

клуб/спортзско удружење је дужан да покрене поступак лиценцирања 

како би стекао право да учествује на такмичењима из Календара САС. 

 

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ 

 

Именовани су у складу са одредбама Статута САС, доставили сву 

потребну документацију, те су тиме стечени услови за пријем у чланство 

Српског атлетског Савеза.  

 

Одлуку доставити: 

• Спортском удружењу 

• Такмичарској Комисији САС 

• Архиви САС              

Председник УО САС 

    С.р. Веселин Јевросимовић 
 

 

 

 

 



 

 

 
Београд, 24.01.2023.  

Број: 13/02-5 

 

На основу члана 46. Статута Српског атлетског Савеза, Управни одбор 

САС,  на  седници одржаној дана 24.01.2023. године,  доноси 

 

 

ОДЛУКУ 

о пријему у чланство САС 

 

Како испуњавају све предвиђене услове, Управни одбор САС,  доноси 

Одлуку о пријему у чланство следеће организације: 

 

1. Спортско удружење „TAURUNUM RUNNERS“ 

• Град – Београд 

• Гундулићева 15/4, Земун 

• МБ 28736886 

• ПИБ 112933772 

• Законски заступник: Владимир Колић 

 

 

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ 

 

Спортско удружење „TAURUNUM RUNNERS“ је у складу са одредбама 

Статута САС, доставио сву потребну документацију, те су тиме стечени 

услови за пријем у чланство Српског атлетског Савеза као придруженог 

члана.  

 

Одлуку доставити: 

• Спортском удружењу 

• Архиви САС              

 

Председник УО САС 

    С.р. Веселин Јевросимовић 
 

 

 

 

 


